
Проект 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
  

П Р И К А З  

                                    МОСКВА   №         

 

 

 

 
 

Об утверждении Перечня информации и сведений, содержащих, в том числе 

налоговую тайну, передаваемых налоговыми органами Российской Федерации 

в межведомственные комиссии субъектов Российской Федерации по 

противодействию нелегальной занятости и территориальные органы 

Федеральной службы по труду и занятости в порядке межведомственного 

взаимодействия 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 г. 

№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации» и пунктом 1 

Положения о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 

2012 г. № 610, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить по согласованию с Федеральной налоговой службой и 

Федеральной службой по труду и занятости прилагаемый Перечень информации и 

сведений, содержащих, в том числе налоговую тайну, передаваемых налоговыми 

органами Российской Федерации в межведомственные комиссии субъектов 

Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости и 

территориальные органы Федеральной службы по труду и занятости в порядке 

межведомственного взаимодействия.   

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2024 г. 

 

 

 

Министр                                                                                                                А.О. Котяков 

 
[SIGNERSTAMP1] 


